Zatgcznik nr 4 do uchwaly Nr LI11/699/V/2009
RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 7 kwietnia 2009 r.

stanowiacy korekte

zafgcznika nr 6 do uchwaty Nr XLVI11/617/V/2008
RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 22 grudnia 2008r.

BUDZET MIASTA POZNANIA NA ROK 2009 ZBIORCZO

w zt

|. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-11) deficyt

2548 192 454,00

-611 373 650,00

Il. WYDATKI OGOLEM

3159 566 104,00

903

944

931

951

952

953

955

lll. PRZYCHODY

Przychody z zaciagnietych pozyczek
na finansowanie zadan
realizowanych z udziatem srodkéw
pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej

Pozostate przychody z prywatyzacji

Przychody ze sprzedazy innych
papieréw warto$ciowych

Przychody ze sptat pozyczek i
kredytéw udzielonych ze $rodkéw
publicznych

Przychody z zaciagnietych pozyczek
i kredytéw na rynku krajowym

w tym:

- pozyczki z WFOSIGW

Przychody z zaciagnietych pozyczek
i kredytéw na rynku zagranicznym

Przychody z tytutu innych rozliczenh
krajowych

712 647 700,00

47 440 000,00

75 400 000,00

0,00

5350 000,00

152 350 000,00

6510 000,00
380 000 000,00

52 107 700,00

982

992

991

993

IV. ROZCHODY

Wykup innych papieréw
wartosciowych

Sptaty otrzymanych krajowych
pozyczek i kredytow

Udzielone pozyczki i kredyty

Spfaty otrzymanych zagranicznych
pozyczek i kredytow

101 274 050,00

91 000 000,00

5434 764,00

1 400 000,00

3 439 286,00,

OGOLEM: I+11I

3260 840 154,00

OGOLEM: Il +IV

3260 840 154,00

| a. Dochody gminy

wynik (la-lla)

1978 293 124,00

-190 031 562,00

Il a. Wydatki gminy

2 168 324 686,00,

| b. Dochody powiatu

wynik (Ib-1Ib)

569 899 330,00

-421 342 088,00

Il b. Wydatki powiatu

991 241 418,00

| c. Dochody bie zace

wynik (lc-lic)

2353 211 314,00

302 146 939,00

Il c. Wydatki bie zace

2 051 064 375,00,

| d. Dochody maj atkowe

wynik (1d-1ld)

194 981 140,00

-913 520 589,00

Il d. Wydatki maj gtkowe

1108 501 729,00




